正本

社團法人新北市建築師公會 函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：陳婉瑜

電話：02-89534420#111 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc109@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 6月 7日

發文字號：新北市建師字第 0593號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：如說明四

主旨：敬邀有意願參與綠建築評定作業之年輕建築師擔任台灣建築中心綠建築

標章指定評定專業機構儲備評定小組成員，推薦資格如說明二，敬請查

照惠復。

說明：

一、 依據中華民國全國建築師公會 112 年 5 月 25 日全建師會(112)字第

0372號函辦理。

二、 推薦之建築師須符合下列資格：

1.具備開業執業五年以上、且曾設計取得綠建築標章或候選綠建築證書

案例者。

2.設計案例佐證資料：應含設計案例之建造執照或使用執照及綠建築標

章證書或候選證書。

三、 報名方式：請於規定期限內郵寄或親送文件，始得完成報名程序。

四、 隨函檢附台灣建築中心綠建築評定小組聘任同意書、個人資料表、專用

印鑑授權書，請於 112 年 6 月 15 日(星期四)前提供符合前揭資格之完

整資料，俟本會彙整後將統一函復中華民國全國建築師公會。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntc109@ntcaa.org.tw